Sainsbury’s

e TERE

nectar
pricos

& CLASSIC WHITL i Frest
| & CHOCOLATL
%) ‘] sy '; Q

Nectar Price £4.00 Nectar Price £2.00
Without Nectar £5.85 Without Nectar £3.25

Household savings Health & beauty

Great savings on household products Great savings on health & beauty

nectar

pricos

Save 173 on Taste the Difference Plenlc BB savings Hectar Prices on lce cream and desserts
Level up your picnic game for bess with Nectar Prices Make the most of the season with cur dedicious range Fancy something sweel?
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Sainsbury’s Spinach Feta Sainsbury's Honey, Orange  tails.com Inner Vitality Cold Pringles Texas BBQ Sauce
Parcels Summer Edition, British Chicken Breast Fillet  Pressed Duck Rewards 70g  Flavour Sharing Crisps 185g
Taste the Difference 140g  Kebabs, Taste the Difference

£3.50 £4.50 £3.00 £2.25
£2.30 with Nectar £3.00 with Nectar £2.00 with Nectar £1.85 with Nectar
£2.50 / 100g £15.52 / kg £42.86 / kg £1.22/ 100g
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Diet Coke 24x330ml Cadbury Heroes Chocolate Sainsbury's Sweet Sainsbury's Mozzarella Di
Tub 550g Blackberries 150g Bufala Campana DOP, Taste
the Difference 290g
£11.00 £6.00 £2.20 £2.35

£9.00 with Nectar £4.95 with Nectar £14.67 / kg £1.56 with Nectar

14p / 100ml £1.09/100g £18.80/ kg
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Sainsbury's Houmous 200g Sainsbury’s British Pork Walkers Quavers Cheese  Sainsbury's Sausage Rolls x6
Apple Sausages, Taste the Multipack Crisps Snacks 360g
Difference x6 400g 6x16g
£1.35 £3.25 £2.20 £2.00
£1.00 with Nectar £2.16 with Nectar £1.50 with Nectar £1.50 with Nectar

68p / 100g £8.13 / kg £2.29 /100g 56p / 100g



I

i
&}

colour
protect

Persil Laundry Washing
Liquid Detergent Colour 53
Washes 1.431L

£9.00

£5.50 with Nectar
£6.29 / Itr

{ ‘;&(‘%
a
Wpoize
Alpro Oat Milk Long Life Dairy
Alternative 1L

£2.10

£1.35 with Nectar
£2.10/ Itr

Sainsbury's Raspberries,
Taste the Difference 150g

£2.50
£16.67 / kg

‘ PFINK LADY®

APPLES

Pepsi Max No Sugar Cola  Sainsbury’s Pink Lady Apples Deli Kitchen Carb Lite Wraps
Cans 24x330ml X6 X6 300g
£10.50 £2.80 £1.85
13p /100ml £1.80 with Nectar £1.50 with Nectar
47p [/ ea 31p/ea
y

Persil Laundry Washing Celebrations Milk Chocolate  Sainsbury's Sundream Plum
Liquid Detergent Bio 53 Biscuit Bars Sharing Tub Vine Tomatoes, Taste the
Washes 1.431L 550g Difference 250g
£9.00 £6.00 £2.20
£5.50 with Nectar £4.95 with Nectar £1.65 with Nectar
£6.43 / Itr £1.09/100g £8.80/ kg
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Sainsbury’s Fig Balsamic  Evian Natural Bottled Mineral Sainsbury’'s Mature Cheddar
Beetroot Summer Edition, Still Water 6x1.5L Coleslaw, Taste the
Taste the Difference 200g Difference 300g
£1.30 £5.50 £2.25
£1.00 with Nectar £4.50 with Nectar £1.75 with Nectar
65p / 100g 6p / 100ml 75p / 100g
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Sainsbury’s Lemons Unwaxed Pampers Sensitive Baby John Smith's Extra Smooth Sainsbury’s Frozen
minimum 5 Wipes 4x52 Pack Ale Cans 18 x 440ml Raspberries 350g
£1.50 £4.25 £17.00 £2.65
£1.10 with Nectar £3.50 with Nectar £15.00 with Nectar £7.57 / kg
30p/ ea 2p / wipe £2.15/ Itr

Sainsbury's Cheddar Truffle = Sainsbury's British Breaded Sainsbury's Strawberries, Chicago Town Deep Dish
Burger Melts, Taste the Cooked Ham Slices x14240g  Taste the Difference 250g Pepperoni Pizzas x2 (320g)
Difference 100g
£2.50 £2.50 £2.75 £2.25
£1.66 with Nectar £2.25 with Nectar £11.00/kg £1.25 with Nectar
£25.00/ kg £1.04/100g £7.26 / kg
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tails.com Inner Vitality Pringles Sour Cream Onion KitKat 2 Finger Milk Sainsbury’s British Pork and
Advanced Nutrition Chicken Sharing Crisps 185g Chocolate Biscuit Bar Red Onion Sausages, Taste
with Cod 150g Multipack x9 186.3g the Difference x6 400g
£1.30 £2.25 £2.00 £3.25
£8.67 / kg £1.85 with Nectar £1.75 with Nectar £2.16 with Nectar

£1.22/100g £1.07 /100g £8.13 / kg
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Sainsbury’s Extra Thick tails.com Inner Vitality Sainsbury’s Mango, Coconut Sainsbury’'s Strawberries
Tzatziki, Taste the Difference Advanced Nutrition For Adult  Chilli British Chicken Breast 400g
170g Dogs Sensitive Salmon 2kg Fillets 315g
£2.50 £13.50 £3.75 £2.50
£1.65 with Nectar £8.00 with Nectar £2.50 with Nectar £6.25/ kg
£1.47 / 100g £6.75/ kg £11.90/ kg
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Andrex Complete Clean Tollet

Sainsbury's Frozen Salnsbury's Chicken Chorizo Sainsbury's Dinky Chorizo
Tissue Big Rolls 50% More Blueberries 400g Empanadas, Taste the Pork Pies Summer Edition,
Sheets x12 Difference 108g Taste the Difference x8 200g
£11.75 £2.65 £3.50 £3.50
£9.50 with Nectar £6.63/ kg £2.30 with Nectar £2.30 with Nectar
34p / 100sht £3.24/100g £1.75/100g
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Sainsbury’s British Pork  Sainsbury’s Blueberries, Taste tails.com Inner Vitality Coca-Cola Zero Sugar
Cumberland Sausages, Taste the Difference Advanced Nutrition For Adult 24x330ml
the Difference x6 400g Dogs Medium Large Chicken
£3.25 £2.50 £13.00 £10.75
£2.16 with Nectar £16.67 /kg £8.00 with Nectar £7.00 with Nectar
£8.13 / kg £6.50 / kg

14p / 100ml
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Ovum Early Detection Sainsbury's Cotton Candy Sainsbury’s White Seedless  Sainsbury's Oranges, Taste
Pregnancy Tests x 4 Seedless Grapes, Taste the Grapes 500g the Difference x4
Difference, Ltd Edition 400g
£19.00 £2.40 £1.80 £2.25
£16.00 with Nectar £1.80 with Nectar £1.50 with Nectar £1.70 with Nectar
£4.75/ ea £6.00/ kg £3.60/ kg 56p / ea
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Sainsbury's Moroccan Cous Sainsbury’s British Beef Steak Mccain Home Chips Chips  Buxton Still Natural Mineral

Cous, Taste the Difference  Burgers, Taste the Difference Crinkle 1.6kg Water 8x500ml
200g x4 680g
£2.70 £6.00 £4.30 £2.50
£1.80 with Nectar £4.00 with Nectar £3.50 with Nectar £2.00 with Nectar
£1.35/100g £8.82 / kg £2.69 / kg 6p / 100ml

50% LONGER
LASTING
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MEGA ROLLS

Sainsbury's Italian Milano Sainsbury's Coleslaw, Taste = Andrex Supreme Quilts Tollet Sainsbury’s Raspberries 250g

Salami Slices 86g the Difference 600g Tissue Mega Rolls x9
£1.50 £3.00 £9.50 £2.90
£1.35 with Nectar £2.50 with Nectar £7.50 with Nectar £11.60/kg

£1.74/100g 50p / 100g 45p / 100sht



Persil "
53 B |BAGELS®
Sainsbury’s British Pork Loin Deli Kitchen Greek Style Persil Laundry Washing New York Bakery Co. Bagels,
Steaks x4 480g Flatbread x4 320g Liquid Detergent Non Bio 53 Plain x5
Washes 1.539L
£4.50 £1.85 £9.00 £1.90
£3.75 with Nectar £1.50 with Nectar £5.50 with Nectar £1.25 with Nectar
£9.38 / kg 46p / ea £6.43 / Itr 38p/ea

Head Shoulders Classic Sainsbury’s Feta Dip with Sainsbury's Unsmoked Thick Sainsbury's Jumbo Kalamata
Clean Anti-Dandruff Mint OIl, Taste the Difference Cut Back Bacon Rashers x6  Olives with Oak Smoked OIl,
Shampoo 400ml 170g 300g Taste the Difference 160g
£4.50 £2.50 £2.25 £3.50
£3.50 with Nectar £1.65 with Nectar £2.00 with Nectar £2.30 with Nectar
£1.13/100ml £1.47 /100g £7.50 / kg £2.19/100g

Sainsbury's Roasted Garlic Sainsbury's Melt In The Sainsbury's Pomegranate 80g  Kerrygold Pure Irish Butter

Aloll Summer Edition, Taste Middle Burger, Taste the 250g
the Difference 170g Difference x2 340g
£2.50 £3.50 £1.35 £2.60
£1.65 with Nectar £2.33 with Nectar £16.88/ kg £2.30 with Nectar

£1.47/100g £10.29 / kg £10.40/ kg
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Sainsbury’s British Pork Loin Deli Kitchen Greek Style Persil Laundry Washing New York Bakery Co. Bagels,
Steaks x4 480g Flatbread x4 320g Liquid Detergent Non Bio 53 Plain x5
Washes 1.539L
£4.50 £1.85 £9.00 £1.90
£3.75 with Nectar £1.50 with Nectar £5.50 with Nectar £1.25 with Nectar
£9.38 / kg 46p / ea £6.43 / Itr 38p/ea

Head Shoulders Classic Sainsbury’s Feta Dip with Sainsbury's Unsmoked Thick Sainsbury's Jumbo Kalamata
Clean Anti-Dandruff Mint OIl, Taste the Difference Cut Back Bacon Rashers x6  Olives with Oak Smoked OIl,
Shampoo 400ml 170g 300g Taste the Difference 160g
£4.50 £2.50 £2.25 £3.50
£3.50 with Nectar £1.65 with Nectar £2.00 with Nectar £2.30 with Nectar
£1.13/100ml £1.47 /100g £7.50 / kg £2.19/100g

Sainsbury's Roasted Garlic Sainsbury's Melt In The Sainsbury's Pomegranate 80g  Kerrygold Pure Irish Butter

Aloll Summer Edition, Taste Middle Burger, Taste the 250g
the Difference 170g Difference x2 340g
£2.50 £3.50 £1.35 £2.60
£1.65 with Nectar £2.33 with Nectar £16.88/ kg £2.30 with Nectar

£1.47/100g £10.29 / kg £10.40/ kg



